РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                Двадцатая                                 сессия четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

05 марта 2025 г.                                                                                               № 167

Об отчете о деятельности

и результатах

проведенных

контрольных и

экспертно-аналитических

мероприятий Контрольно-

счетной комиссии

муниципального района

«Чернянский район»

Белгородской области за

2024 год

В соответствии со статьей 40 Устава Чернянского района, частью

3 статьи 1 и частью 1 статьи 16, частью 2 статьи 22 Положения о

Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Чернянский район»

Белгородской области, утвержденного решением Муниципального совета

Чернянского района от 29.09.2021 г. № 356, рассмотрев представленную

отчетную информацию, Муниципальный совет Чернянского района

решил:

1. Отчет о деятельности и результатах проведенных контрольных и

экспертно-аналитических мероприятий Контрольно-счетной комиссии за

 2

2024 год принять к сведению без замечаний, работу Контрольно-счетной

комиссии в отчетном периоде одобрить и поддержать.

2. Разместить настоящее решение, отчётный доклад в сетевом издании

«Приосколье 31» (раздел «Официальные документы» (адрес сайта:

http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU)) и на официальном сайте органов

местного самоуправления Чернянского района (раздел «Муниципальный

совет» (адрес сайта: http://www.chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru)) в

установленном порядке.

3. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по

финансово-экономическим вопросам,  благоустройству, градостроительству

и муниципальному хозяйству.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб

http://www.chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru/